

Pachet produse alimentare

I.D.: 61650129

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.403,11 RON - 2.403,11 RON

Descriere: Pachet de alimente ce contine : Pulpa de vita fara os 10 kg x 31,80 lei/kg = 318,00 lei, Pulpe de pui intregi 20 kg x 8,50 lei/kg = 170,00 lei, Usturoi granulat la plic 15 gr 80 buc x 2,09 lei/plic = 167,20 lei , Castraveti murati intregi 720 ml 42 buc x 5,10 lei/buc = 214,20 lei , Gogosari murati 720 ml 42 buc x 6,70 lei/buc = 281,40 lei, Sfecla rosie 720 ml 42 buc x 5,50 lei/buc = 231,00 lei, Salata de icre 70 gr 41 buc x 2,05 lei/buc = 84,05 lei , Ardei copt 680 gr 25 buc x 9,60 lei/buc = 240,00 lei, Patrunjel plic 20 gr 50 buc x 2,09 lei/buc = 104,50 lei , Leustean plic 20 gr 50 buc x 2,09 lei/buc = 104,50 lei , Marar plic 20 gr 50 buc x 2,09 lei/buc = 104,50 lei , Pateu pasare 100 gr cu cheita 82 buc x 1,80 lei/buc = 147,60 lei , Conserva peste sos tomat 170 gr 41 buc x 5,76 lei/buc = 236,16 lei , TOTAL = 2403,11 LEI, fara tva
